АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                                                                                       № 29

	Об отмене постановления № 74 от 02.08.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий  проявлений терроризма  и экстремизма  на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на период 2023 – 2027 годы»»

В соответствии с п.7.1, ч.1,ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.2 закона Владимирской области от 16.05.2005 № 62-ОЗ «О переименовании МО округ Вязники в муниципальное образование Вязниковский район, наделении его и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ»,  рассмотрев протест Вязниковской  межрайонной прокуратуры от 30.03.2023 № 4-01-2023, п о с т а н о в л я ю:
1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры на постановление администрации муниципального образования Сарыевское  № 74 от 02.08.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий  проявлений терроризма  и экстремизма  на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на период 2023 – 2027 годы»» удовлетворить.
2. Постановление администрации муниципального образования Сарыевское  № 74 от 02.08.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий  проявлений терроризма  и экстремизма  на территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на период 2023 – 2027 годы»» отменить.

[bookmark: _GoBack]2

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
          местной администрации                                                              К.А. Смирнов